Соглашение об обработке персональных данных

Принимая условия настоящего Соглашения, Пользователь даёт ОАО «КГИЛЦ» (далее – Оператор)
своё согласие обработку персональных данных, указанных при заполнении веб-форм на сайте
карта51.рф (далее – Сайт), и подтверждает, что все указанные персональные данные принадлежат
лично ему.

Владельцем Сайта является ОАО «Кольский геологический информационно-лабораторный центр»
ОГРН 1025100507046
ИНН 5101600300
Юридический и фактический адрес: 184209 г. Апатиты, Мурманская область, ул. Ферсмана, 26В

Целью обработки персональных данных является предоставление Пользователю услуг по онлайн
пополнению транспортных карт и продаже товаров, информирование по телефону или
электронной почте в случае возникновения проблем с обработкой транзакций.

Перечень персональных данных Пользователя, передаваемых Оператору на обработку:
 фамилия, имя, отчество;
 номер телефона;
 email.

В ходе обработки персональных данных, передаваемых Пользователем, Оператор вправе
осуществлять сбор и накопление; хранение в течение установленных нормативными документами
сроков хранения отчетности, но не менее трех лет, с момента даты прекращения пользования
услуг Пользователем; уточнение (обновление, изменение); использование; уничтожение;
обезличивание; передача по требованию суда, в т.ч., третьим лицам, с соблюдением мер,
обеспечивающих защиту персональных данных от несанкционированного доступа.

Указанное согласие действует бессрочно с момента предоставления данных.

Отзыв согласия на обработку персональных данных может быть осуществлен путём направления
Пользователем соответствующего распоряжения в простой письменной форме на адрес
электронной почты support@kgilc.ru.

Сайт имеет право вносить изменения в настоящее Соглашение. При внесении изменений в
актуальной редакции указывается дата последнего обновления. Новая редакция Соглашения
вступает в силу с момента ее размещения, если иное не предусмотрено новой редакцией
Соглашения.

Действующая редакция Соглашения находится на странице по адресу: карта51.рф/docs/152.pdf

К настоящему Соглашению и отношениям между пользователем и Сайтом, возникающим в связи
с применением Соглашения, подлежит применению право Российской Федерации.